1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KTTH Minh Long, ngày       tháng 7 năm 2025

V/v kiểm tra, hậu kiểm về an

toàn thực phẩm đối với các cơ

sở sản xuất, kinh doanh thực

phẩm, cơ sở sản xuất dụng

cụ, vật liệu bao gói, chứa

đựng tiếp xúc trực tiếp với

thực phẩm thuộc quyền quản

lý của ngành công thương

trên địa bàn xã Minh Long

năm 2025

    Kính gửi: - Phòng kinh tế;

  - Công an xã;

  - Các cơ sở, hộ kinh doanh được kiểm tra.

Căn cứ Quyết định số 250/QĐ-SCT ngày 24/7/2025 của Giám đốc Sở

Công thương tỉnh Quảng Ngãi về việc Kiểm tra, hậu kiểm về an toàn thực phẩm

đối với các cơ sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm thuộc phạm vi quản lý của

ngành Công Thương trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi năm 2025;

Thực hiện Thông báo số 264/SCT-KTATMT ngày 25/7/2025 của Sở

Công thương tỉnh Quảng Ngãi về việc kiểm tra, hậu kiểm về an toàn thực phẩm

đối với các cơ sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm, cơ sở sản xuất dụng cụ, vật

liệu bao gói, chứa đựng tiếp xúc trực tiếp với thực phẩm thuộc quyền quản lý

của ngành công thương trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi năm 2025;

UBND xã Minh Long chỉ đạo như sau:

1. Phòng Kinh tế và Công an xã:

Mỗi đơn vị cử 01 cán bộ, công chức tham gia cùng đoàn kiểm tra theo đề

nghị của Sở Côg thương tại Quyết định số 250/QĐ-SCT.

2. Nội dung và địa điểm kiểm tra:

Theo thông báo số 264/SCT-KTATMT ngày 25/7/2025 của Sở Công

thương.

3. Đơn vị được kiểm tra và thời gian kiểm tra:

Tại phụ lục kèm theo Quyết định số 250/QĐ-SCT ngày 24/7/2025 nêu

trên.

(Có Quyết định và Thông báo kèm theo)

Để chuẩn bị tốt cho công tác kiểm tra của Đoàn kiểm tra Sở Công thương.

UBND xã Minh Long đề nghị các cơ quan, đơn vị nêu trên và các cơ sở, hộ kinh

2

doanh được kiểm tra thực hiện đúng theo nội dung công văn này. Nếu có thay

đổi, UBND xã sẽ thông báo lại cho các đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- VP: C, PCVP, CVTH;

- Thôn trưởng: Thôn 2, Thôn 3;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Đinh Văn Điết

		2025-07-31T09:45:19+0700

		2025-07-31T10:10:44+0700

		2025-07-31T10:10:44+0700

		2025-07-31T10:10:44+0700